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Camp. Reg. Assoluti di Nuoto in vasca corta 2021

Cosenza, 28/11/2021

Programma Manifestazione

Piscina: Cosenza

| Parte
28/11/2021 10:00

800m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

SERRA Carol
AIELLO Aurora
MORGESI Aurora

CIAMPA!' llenia

SINOPOLI Giulia

CANINO Noemi

GIAMPA' Lucia

GALATI Cristina Francesca Anna

CACCIATORE Andrea
D'ALESSANDRO Matteo
BARBARO Alessandro
CARBONE Emanuele Pio
GARAVELLI Joel Joseph Maria

DE Gennaro Marco
ANDREACCHIO Domenico
RIPEPI Giuseppe Rocco
RICHICHI Antonino
CASTELLANI Alessandro
MICELI Niccolo'

LUZZARO Emanuele
FONTE Lorenzo
BOLIGNANO Matteo
ARAGONA Filippo
PISANO Paolo

LICO Demis Francesco

GRASSO Leonardo
BAVASTRELLI Antonio
TORCHIA Matteo
CERULO Claudio
COSTARELLA Domenico
ARNONE Lorenzo

AIELLO Aurora
SALERNO Edda
FERRAGINA Mirea
CIMINO Mariafrancesca
CONTE Chiara

SERRA Carol

ARCUDI Emma
TURTORO Federica
NOSDEO Alessia
ZAMBONI Rachele
FINIZIO Maria

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
AQA ASD COSENZA
PENTA VIBO ASD

NUOTATORI KROTONESI ASD
CALABRIA SWIM RACE SSD
CALABRIA SWIM RACE SSD
CALABRIA SWIM RACE SSD
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

PENTA VIBO ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
UNIME SSD

NUOTATORI KROTONESI ASD
PENTA VIBO ASD

NUOTATORI KROTONESI ASD
PENTA VIBO ASD

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
AQA ASD COSENZA

AQA ASD COSENZA

NUOTATORI KROTONESI ASD
NUOTATORI KROTONESI ASD
ASD PIANETA SPORT - RC
ASD PIANETA SPORT - RC
CALABRIA SWIM RACE SSD
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
UNIME SSD

CALABRIA SWIM RACE SSD
AQA ASD COSENZA

ASD PIANETA SPORT - RC
AQA ASD COSENZA

AQA ASD COSENZA

AQA ASD COSENZA
CALABRIA SWIM RACE SSD
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
AQA ASD COSENZA

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI

ASD PIANETA SPORT - RC
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
CALABRIA SWIM RACE SSD
AQA ASD COSENZA

Serie 02
ITA 2009
ITA 2008
ITA 2009
Serie 01
ITA 2006
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2005
ITA 2008
400m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie
Serie 04
ITA 2007
ITA 2008
ITA 2008
ITA 2005
ITA 2007
Serie 03
ITA 2007
ITA 2005
ITA 2003
ITA 2008
ITA 2006
ITA 2008
Serie 02
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2006
ITA 2005
ITA 2007
ITA 2007
Serie 01
ITA 2006
ITA 2005
ITA 2004
ITA 2003
ITA 2004
ITA 2005
400m Misti Unica Femmine Finale a Serie
Serie 02
ITA 2008
ITA 2007
ITA 2005
ITA 2008
ITA 2009
ITA 2009
Serie 01
ITA 2009
ITA 2006
ITA 2006
ITA 2007
ITA 2006
ITA 2009

FERRARA Sabrina Maria

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

ASD PIANETA SPORT - RC

10:00
11:55.60
10:58.41
11:51.10

10:11
10:07.60

9:38.58
9:17.38
9:23.63
9:47.14

10:22
6:41.50
5:18.62
5:02.60
5:05.58
5:27.47

10:27
4:54.12
4:47.66
4:32.90
4:34.09
4:51.50
5:01.44

10:33
4:28.02
4:26.75
4:24.22
4:26.65
4:27.40
4:31.89

10:38
4:13.68
4:03.10
4:01.43
4:02.70
4:07.48
4:23.92

10:44

6:24.40
5:58.92
5:35.95
5:40.52
6:14.63
6:32.84
10:50
5:34.60
5:29.41
5:27.73
5:27.98
5:31.30
5:35.60
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67389

Camp. Reg. Assoluti di Nuoto in vasca corta 2021

Cosenza, 28/11/2021

Programma Manifestazione

4X50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

ASD PIANETA SPORT - RC
ITA

ITA
ITA
ITA

AQA ASD COSENZA
ITA

ITA

ITA

ITA
CALABRIA SWIM RACE|T§SD

ITA

ITA

ITA
ACLI ARVALIA NUOTO hﬁMEZI

ITA

ITA

ITA
NUOTATORI KROTONEITSAI ASD

ITA
ITA
ITA

4X50m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

ASD Pianeta Sport - Rc ITA
1 956921 ARCUDI EMMA

2 742188 LAGANA' CLAUDIA

3 956915 FERRARA SABRINA MARIA

4 649311 QUATTRONE ANGELA

AQA Asd Cosenza ITA
1 861778 AIELLO AURORA

2 928640 FERRARO FRANCESCA

3 884211 FINIZIO MARIA
4 449130 TOMMASI SILVIA

CALABRIA Swim Race Ssd ITA
1 591477 GIAMPA' LUCIA

2 889121 MAURO CECILIA

3 820605 LAMERA MARTA

4 647983 CANINO NOEMI

ACLI Arvalia Nuoto Lamezi ITA
1 798740 FURCI AURORA

2 789550 GAETANO BENEDETTA

8] 798745 GULLO DANILA
4 951968 MAGLIA MARTINA

NUOTATORI Krotonesi Asd ITA
1 1048609 LUCHETTA ROSAINES

2 884555 BARBERIO MIRIAM

3 791717 CIAMPA' ILENIA

4 1048611 OTRANTO-GODANO ANGELICA

ACLI Arvalia Nuoto Lamezi ITA
1 778638 RICHICHI GIUSEPPE GESUE' ANTONIO
2 951924 TORCASIO GIULIO

3 899320 PITTELLI GIANLUCA

4 830607 LICO DEMIS FRANCESCO
NUOTATORI Krotonesi Asd ITA
1 706512 FONTE LORENZO

2 740678 LUZZARO EMANUELE

3 772903 CARBONE EMANUELE PIO

4 884558 DE GENNARO MARCO

CALABRIA Swim Race Ssd ITA
1 514804 COSTARELLA ANGELO

2 587714 MIELE MATTIA

3 591464 TORCHIA MATTEO

4 904651 MIHAILESCU PAUL

AQA Asd Cosenza ITA
1 481971 NUZZOLO LUCA

2 732876 PARISI MARCO

8] 678340 ARNONE LORENZO

4 446423 PELLEGRINO FRANCESCO PIO

ACLI Arvalia Nuoto Lamezi ITA
1 457693 DE GIORGIO VIENNI NICCOLO'

2 978532 DE PACE GIORGIO

3 835939 GRASSO LEONARDO

4 773957 TALARICO ANGELO

ASD Pianeta Sport - Rc ITA
1 694916 ARENA MATTIA

2 6712 DI PIETRO FEDERICO

3 629783 MONTALTO LUCA

4 697122 COSTARELLA DOMENICO

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www ficr.it

ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI
ITA

ITA
ITA
ITA

NUOTATORI KROTONESI ASD
ITA

ITA
ITA
ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD
ITA

ITA
ITA
ITA

AQA ASD COSENZA
ITA

ITA

ITA

ITA
ACLI ARVALIA NUOTO hﬁMEZI

ITA
ITA
ITA

ASD PIANETA SPORT - RC
ITA

ITA
ITA
ITA

2009
2005
2009
2004

2008
2010
2006
1998

2005
2008
2007
2004

2006
2006
2008
2009

2010
2004
2006
2009

2005
2007
2008
2007

2004
2003
2005
2007

2002
2004
2004
2003

2001
2005
2005
2000

2000
2007
2006
2006

2004
1998
2003
2004

11:07

2:03.50

1:57.01

1:57.86

11:09

1:55.62

1:41.63

1:42.28
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